АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet.ru)

(ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

         От 15 февраля 2012 года                № 489
О внесении дополнения в Положение об администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области

В соответствии с Уставом МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области, Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, утвержденного решением XIV сессии Собрания депутатов МО "Вельский муниципальный район" от 09.09.2009 года № 174 следующее дополнение:
Пункт 4.2. Положения дополнить абзацем следующего содержания: « - принимают участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Вельского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

          Глава муниципального

          образования «Вельский
          муниципальный район»                                                                        А.В.Смелов